平成３１年４月１６日

関 係 各 位

岡山県立倉敷琴浦高等支援学校長

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度（平成３１年度）岡山県立倉敷琴浦高等支援学校

学校説明会及び学校公開の実施について（御案内）

平素から本校の教育に御協力いただき、厚く感謝申し上げます。

この度、本校の教育内容をより御理解いただくとともに、進路指導の参考にしていただきたい

と考え、別紙のとおり「学校説明会」並びに「学校公開」を開催します。

つきましては、関係者に趣旨を御周知いただくとともに、参加希望のある場合には、お取りま

とめの上、お申し込みくださいますようお願いします。

記

１ 申込方法

本校ホームページ上の「学校公開・説明会申込書様式」をダウンロードし、必要事項を

入力の上、申込先メールアドレスあてにメールにてお申し込みください。

＊生徒・保護者のお申し込みは、所属学校を通してお願いします。

２ 申込期限

令和元年５月１７日（金）必着

３ 送付先

〒711-0903 倉敷市児島田の口１－１－１６

岡山県立倉敷琴浦高等支援学校 学校公開係 宛

ＦＡＸ ： ０８６－４７７－９３０３

【 お問合せ・申込み先 】

岡山県立倉敷琴浦高等支援学校
〒711-0903 倉敷市児島田の口１－１－１６
担 当 ： 重光由希子 藤波真樹
ＴＥＬ ： ０８６－４７７－９３０１
ＦＡＸ ： ０８６－４７７－９３０３
学校ＨＰ： http://www.kotosien.okayama-c.ed.jp/